

Výkaz k faktuře dodání - montáže podlahových krytin-interiérové práce

objednatel:

místo realizace:

termín realizace:

CKRF

Č.Krumlov

měsíci května 2019

kanceláře BUSÁK

	množství	jednotky	cena za jednotku	celkem za položku
samonivelační stěrka	69,4	m2	130,00 Kč	9 022,00 Kč
aplikace stěrky	69,4	m2	40,00 Kč	2 776,00 Kč
PVC Zátěžové Fatra Extra	90	m2	289,00 Kč	26 010,00 Kč
úklid- vysátí- manipulace	69,4	m2	15,00 Kč	1 041,00 Kč
pokládka PVC lepením	69,4	m2	110,00 Kč	7 634,00 Kč
svařování PVC	69,4	m2	15,00 Kč	1 041,00 Kč
lepidlo k celoplošnému lepení	69,4	m2	59,00 Kč	4 094,60 Kč
soklové lišty měkčené guma 30/30	69,4	mb	19,00 Kč	1 318,60 Kč
montáž soklových lišt	68	mb	35,00 Kč	2 380,00 Kč
montážní lepidlo- k přilepení lišt	3	kg	220,00 Kč	660,00 Kč
celkem bez DPH				55 977,20 Kč



nepamatuji si stav- jestli budeme sundavat a likvidovat původní PVC či speciální penetrace z důvodu zbytků lepidel atd, ale nepředpokládám problém

platnost 3 měsíce

ceny bez DPH